e-

runt Wichertir anno 763, Alfvicus anno 763, Obirit anno 964, et Hevimainur

anno 765, Alfricir ergo anno quo bona in Hubwrgun donauir, snnos ha-
buiffer CXXXIII, quod cum credere non audeamus, noftrum Alfricum porius
pro filio Alfricé 1, ac nepore Widehindi Magni, repuramus. Quemadmodum hoe
et nomen ¢t ratio temporis poftulare videntur. 51 enim Alfricur [ anno wetatis
XXIV vxorem dusic, anno 787 vxorem dusic, ev Alfricwr II narus effe potui
anno 788. I anno §70 annum circiter mratis egiffer LXXXII: Ira dlfricur 11
ex hereditate matris, quam Edllagam fuilfe flarvimus, fine dubio habuiffer eq,
quee ad villam Hasburgon fica abbatie noftre largitus eft. Alfefewr autem pri-
mus in cadem regione plura bona poffedir, tefhibus §. 142, et 146, Fx his
enim apparet, eum in villa delolara Valhulen, er vico Otbergen, ad Neitam
firo, quiedam donafle, Vnde {'Ufpiwri.ﬂce-', Alfricum eiuﬁ.lcmquc fratrem Of-
trit alia bona heredisaria in regione eadem habuiffe.  Cum vero Obtrit in paci
l’-.uilcrgu villa Harun quoque bona quadam pul'['cdi:, teftante §. §6, atque _Ir.n'l_
log, teltante §. 99, in pago Pathergo in villa Wamuri, et Terta cius filia (9.1
in Wiriefen ad Wileram in pago Auga fita tenuit bona, eandem Tertam fuiffe
Alfrici I filiam, videtur verifimile.  _Alfiicsom aurem ftemmari Widikindeo infe.
rendum elle, negare mon lcer, figuidem eius fiarer in pago Patherga pr
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ﬁ- 235, gubep-
nante
Tradidit fuithard pro anima marcuvardi in djfeldafTufen tertiam par- _‘-'mbﬁj‘j
o e iy = v . - - amAds]-
tem de hil quae ibi polfcderat et in pago fuilbergi (O) in uilla NUNCUPata gurio,
ricunbyfen et 10 odileue/bufen et in sakkanbufen et in thindbertefbufen di-
midiam partem unde ifti funt teftel wuulfger ono aldger luidman et duo
alii.

§ 6.
Tradidit otheri manfum unum in barien (P) pro anima frateil fui
umlfgeri teftel aldrig gerulf amuco ricdag helmuvard theodharduf luid-
uuardul aldger,

§ =7
Tradidit beiur in wdinbufen (€Q_) manfum unum cum familia teftel
. ).
had amelung uuerinhard helmdag godoland.

§ 238

Tradidic folchard pro anima fua in brotbertefbuf (R) quidquid ibi
poflederar teftel wuulfhard T

quadam tenuit, iple vero in pago Nithega, habuit bona fen fundas, Vnde colligi-
mus, eius vxorem fuiffe flirpis Brunonianz pertem. Inter hee id ®que memoratu
digniffimum effe cenfemus, familiam Waldeceenfem in cadem regione, in qua Alfri-
eus et Tettarradidere bona, bona poffedifle eradhue pofiidere.Ex quo momento con-
clufimus, difrici progeniem non multos per annos viguife, atque, ea exflinih,
cius bona herediraria ad Sualenbergenfes et porro ad Waldeceen{es comites fuifle
devolura. De hifce in noftra Corbeienfi bifforia pluribus differemus er plura.